

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2022.04.25.001
 Data de Realização: 12/05/2022 às 12:00
 Local: www.bbmnnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79

Total do Fornecedor 2.800.293,60

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - CONJUNTO INFANTIL UNISSEX: CAMISETA: MALHA FIO 30 - 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM FRISOS - COM IMPRESSÃO E SERIGRAFIA. VIÉS NA COR VERDE E AMARELO COM 10 MM NAS CAVAS E NA GOLA DA CAMISETA, REBATIDA COM 2 COSTURAS, ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO, CONTENDO	Conjunto	4.224,00	84,950000	358.828,800000	84,95

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - CAMISA GOLA CARECA ENSINO FUNDAMENTAL I; EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NAS CORES VERDE E BRANCO COM FRISO COR AMARELO COM 1CM DE ALTURA, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NAS CORES VERDE E BRANCO COM FRISO COR AMA	Unidade	8.064,00	41,000000	330.624,000000	41,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - SHORT ENSINO FUNDAMENTAL I; EM OXFORD: TECIDO EM OXFORD 100% POLIÉSTER NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, ETIQUETA DE TAFETÁ BORDADA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 9,0CM LARGURA X 9,0CM, BARRAS REBATIDAS COM 2 AGULHAS, COM VIÉS NA COR AMARELO	Unidade	8.064,00	39,800000	320.947,200000	39,80

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - CAMISA GOLA POLO ENSINO FUNDAMENTAL II; EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NAS CORES VERDE E BRANCO COM FRISO COR AMARELO COM 1CM DE ALTURA, COM DOIS	Unidade	7.080,00	57,800000	409.224,000000	57,80

Relatório de Vencedores

BOTÕES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA,



Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - CALÇA ENSINO FUNDAMENTAL II: EM OXFORD: TECIDO EM OXFORD 100% POLIÉSTER NA VERDE, ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, ETIQUETA DE TAFETÁ BORDADA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES PADRÃO ORIGINAL, MEDINDO 9,0CM LARGURA X 9,0CM, BARRAS REBATIDAS COM 2 AGULHAS, COM VIÉS NA COR AMAREL	Unidade	7.080,00	78,500000	555.780,000000	78,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - CAMISA GOLA POLO ADULTO - EJA; EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NAS CORES VERDE E BRANCO COM FRISO COR AMARELO COM 1CM DE ALTURA, COM DOIS BOTÕES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NAS CORE	Unidade	1.344,00	58,900000	79.161.600000	58,90

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - MOCHILA PEQUENA (INFANTIL), COR VERDE, TAMANHO 34X25X10, ALÇA EM NYLON COR 025=1M60CM, FLEXE 1M, CASTELINHO 025 DUAS UNIDADES, NYLON 600, CUSOR 2 UNIDADES, VIVO 100 GRAMA, COM BOLSO EM SUBLIMAÇÃO, COM BOLSO FRONTAL COM ZIPER, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHO 18CMX18CMX3CM. AS ESP	Unidade	4.224,00	62,000000	261.888,000000	62,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - MOCHILA MÉDIA (FUNDAMENTAL I), COR VERDE, TAMANHO 40X28X10, NYLON 600, FLEXE 1M, CUSOR 2 UNIDADE, CASTELINHO 025 2 UNIDADE, VIVO 150 GRAMA, ALÇA EM NYLON 025 1M80CM, COM BOLSO FRONTAL COM ZIPER, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHO 20CMX20CMX3CM. AS ESPECIFICAÇÕES SÃO DESCRITIVAS E I	Unidade	8.064,00	60,000000	483.840,000000	60,00